
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.004.2022 
 

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 
22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 
wartości poniżej progów unijnych, z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: Dostawa fabrycznie nowego podnośnika masztowego z wysięgnikiem 
przegubowym. 

3. Data otwarcia ofert: 12.04.2022 r. godz. 12.15 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 234 617,63 zł brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.04.2022  r. do godz. 12:00 
wpłynęła 1 oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena 

Oferta nr 1 
 

Riwal Poland Sp. z o.o. 
96-200 Rawa Mazowiecka,  

ul. Zamkowa Wola 31a 

 

 
304 379,49 zł brutto 

 

https://maps.google.com/?q=96-200+Rawa+Mazowiecka,%C2%A0+ul.+Zamkowa+Wola+31a&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=96-200+Rawa+Mazowiecka,%C2%A0+ul.+Zamkowa+Wola+31a&entry=gmail&source=g

